13/09/2023, 10:31 PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7E931DA4/03AFcWeA502ngKGv3S5FqPemAd6fGhPOmUWWjw_RqUY7qL3xLrdsYvOjMV8L… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 093/2023-GP

Dispõe sobre a relotação de servidor e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VENHA VER,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas.

Considerando, a necessidade de assegurar e garantir a
obediência aos Princípios norteadores da Administração
Pública;
Considerando a necessidade de dar eficiência aos serviços
ofertados pelas Secretarias Municipais;
Considerando ainda a necessidade de servidores em diversos
Órgãos desta Administração, bem como a previsão contida no
Regime Jurídico único dos Servidores do Município de Venha-
Ver/RN.
RESOLVE:
Art. 1º - RELOTAR o servidor JOSÉ RAFAEL DA SILVA,
efetivo no cargo de Motorista, atualmente lotada na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Desporto, para exercer suas
funções junto a Secretaria Municipal de Saúde.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 16 de agosto do corrente
ano, revogado as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Venha-Ver em 25 de agosto de 2023.

CLEITOM JÁCOME DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Allan de Freitas Nunes

Código Identificador:7E931DA4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/08/2023. Edição 3108
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/